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Ergebnisliste

Männliche Jugend U16  4-Kampf    M15 22.07.2018

    100m - Weit - Kugel (4kg) - Hoch 

1. 62 Tremmel, Nico 2003 TSV Weiler 1920 1.337 Pkt.  
15,04

341
(-0,2) -

-
4,04
392

(-0,1) -
-

6,60
309

-
-

1,16
295

Männliche Jugend U16  4-Kampf    M14 22.07.2018

    100m - Weit - Kugel (4kg) - Hoch 

1. 2 Wagner, Simon 2004 LAZ Mosbach/Elztal 1.581 Pkt.  
14,05

410
(+0,7) -

-
3,77
361

(+0,5) -
-

8,54
404

-
-

1,36
406

2. 97 Frankenberger, Anton 2004 SC Freudenberg 1.524 Pkt.  
14,39

385
(-0,2) -

-
4,11
400

(+0,1) -
-

7,96
377

-
-

1,28
362

3. 11 Weißmann, Felix 2004 LAZ Mosbach/Elztal 1.499 Pkt.  
13,50

453
(+0,7) -

-
4,20
410

(+0,2) -
-

6,78
318

-
-

1,20
318

4. 117 Ihrig, Elias 2004 LAZ Mosbach/Elztal 1.000 Pkt.  
14,87

352
(-0,2) -

-
3,84
369

(-0,2) -
-

6,05
279

-
-

o.g.V.

89 Svoboda, Lennart 2004 TSV Buchen 0 Pkt.  
13,10

487
(+0,7) -

-
n.a. -

-
n.a. -

-
n.a.

Männliche Jugend U16  4-Kampf    22.07.2018

    100m - Weit - Kugel (4kg) - Hoch 

1. LAZ Mosbach/Elztal 4.080 Pkt.
2 Wagner, Simon 2004 1.581 Pkt.

11 Weißmann, Felix 2004 1.499 Pkt.
117 Ihrig, Elias 2004 1.000 Pkt.

Männliche Jugend U14  3-Kampf    M13 22.07.2018

    75m - Weit - Ball 

1. 83 Jung, Andreas 2005 LG Neckargemünd 1.263 Pkt.  
10,67

441
-
-

4,93
488

-
-

37,00
334

Männliche Jugend U14  3-Kampf    M12 22.07.2018

    75m - Weit - Ball 

1. 95 Frankenberger, Theo 2006 SC Freudenberg 1.030 Pkt.  
12,07

318
-
-

4,22
412

-
-

32,00
300

2. 109 Halbauer, Mathias 2006 LAZ Mosbach/Elztal 980 Pkt.  
12,40

293
-
-

3,79
363

-
-

35,50
324

3. 119 Hambrecht, Elias 2006 TV Mosbach 629 Pkt.  
14,54

159
-
-

3,22
294

-
-

17,00
176
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Männliche Jugend U14  4-Kampf    M13 22.07.2018

    75m - Weit - Hoch - Ball 

1. 88 Jeschke, Maximilian 2005 TSV Buchen 1.335 Pkt.  
11,96

326
-
-

3,50
329

-
-

1,32
384

-
-

31,50
296

Männliche Jugend U14  4-Kampf    M12 22.07.2018

    75m - Weit - Hoch - Ball 

1. 96 Okoniewski, Elias 2006 SC Freudenberg 1.307 Pkt.  
12,42

291
-
-

3,98
385

-
-

1,32
384

-
-

25,00
247

Männliche Kinder U12  3-Kampf    M11 22.07.2018

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 37 Gehlfuß, Lukas 2007 SV Nassig 943 Pkt.  
8,14
340

-
-

3,94
381

-
-

27,50
222

2. 22 Ulrich, Michael 2007 TV Eberbach 672 Pkt.  
9,21
237

-
-

3,14
283

-
-

20,00
152

Männliche Kinder U12  3-Kampf    M10 22.07.2018

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 108 Radetzki, Ede 2008 LAZ Mosbach/Elztal 891 Pkt.  
8,13
342

-
-

3,35
310

-
-

29,50
239

2. 48 Bender, Samuel 2008 LAZ Mosbach/Elztal 802 Pkt.  
8,67
286

-
-

3,40
316

-
-

25,00
200

3. 60 Tremmel, Jason 2008 TSV Weiler 1920 753 Pkt.  
9,00
255

-
-

3,22
294

-
-

25,50
204

Männliche Kinder U12  4-Kampf    M11 22.07.2018

    50m - Weit - Hoch - S.-Ball 

1. 87 Link, Marius 2007 TSV Buchen 1.407 Pkt.  
7,65
397

-
-

4,19
409

-
-

1,28
362

-
-

29,50
239

2. 17 Behlau, Samuel 2007 TV Eberbach 1.196 Pkt.  
8,15
339

-
-

3,82
367

-
-

1,16
295

-
-

24,50
195

3. 19 Menger, Aaron 2007 TV Eberbach 1.104 Pkt.  
8,66
287

-
-

3,61
342

-
-

1,12
271

-
-

25,50
204

Männliche Kinder U12  4-Kampf    M10 22.07.2018

    50m - Weit - Hoch - S.-Ball 

1. 110 Schneider, Niklas 2008 LAZ Mosbach/Elztal 1.377 Pkt.  
7,85
373

-
-

3,94
381

-
-

1,24
340

-
-

35,00
283
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Männliche Kinder U10  3-Kampf    M09 22.07.2018

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 28 Craviolo, Sebastiano 2009 TV Eberbach 756 Pkt.  
8,65
288

-
-

3,36
311

-
-

20,50
157

2. 59 Tremmel, Benjamin 2009 TSV Weiler 1920 597 Pkt.  
9,53
211

-
-

3,01
266

-
-

17,00
120

3. 70 Enderle, Robin 2009 TSV Weiler 1920 595 Pkt.  
9,32
228

-
-

2,91
253

-
-

16,50
114

4. 56 Bagdatli, Mustafa 2009 LAZ Mosbach/Elztal 589 Pkt.  
9,52
211

-
-

2,91
253

-
-

17,50
125

5. 53 Plumb, Gabriel 2009 LAZ Mosbach/Elztal 582 Pkt.  
9,52
211

-
-

3,02
268

-
-

15,50
103

6. 1 Hambrecht, Joshua 2009 LAZ Mosbach/Elztal 570 Pkt.  
9,31
229

-
-

3,02
268

-
-

13,00
73

7. 32 Hack, Bastian 2009 TV Eberbach 438 Pkt.  
10,23

159
-
-

2,76
233

-
-

11,00
46

8. 31 Schöpfwinkel, Ben 2009 TV Eberbach 419 Pkt.  
10,40

147
-
-

2,71
226

-
-

11,00
46

Männliche Kinder U10  3-Kampf    M08 22.07.2018

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 49 Vater, Malte 2010 LAZ Mosbach/Elztal 579 Pkt.  
9,65
201

-
-

2,91
253

-
-

17,50
125

2. 33 Jentsch, Aiden 2010 TV Eberbach 575 Pkt.  
9,19
239

-
-

3,04
270

-
-

12,50
66

Männliche Kinder U10  3-Kampf    22.07.2018

    50m - Weit - S.-Ball 

1. TV Eberbach 1.769 Pkt.
28 Craviolo, Sebastiano 2009 756 Pkt.
33 Jentsch, Aiden 2010 575 Pkt.
32 Hack, Bastian 2009 438 Pkt.

2. LAZ Mosbach/Elztal 1.750 Pkt.
56 Bagdatli, Mustafa 2009 589 Pkt.
53 Plumb, Gabriel 2009 582 Pkt.
49 Vater, Malte 2010 579 Pkt.

Weibliche Jugend U16  4-Kampf    W15 22.07.2018

    100m - Weit - Hoch - Kugel (3kg) 

1. 57 Spohr, Maya 2003 SG TV Bad Rappenau/TSV Weiler 1.529 Pkt.  
15,22

390
(+0,6) -

-
3,96
430

(+0,2) -
-

1,28
368

-
-

6,97
341
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Weibliche Jugend U16  4-Kampf    W14 22.07.2018

    100m - Weit - Hoch - Kugel (3kg) 

1. 38 Hamich, Svenja 2004 SG TV Bad Rappenau/TSV Weiler 1.634 Pkt.  
14,25

459
(+0,6) -

-
4,20
459

(+0,3) -
-

1,36
419

-
-

6,06
297

2. 12 Fuchs, Emma 2004 LAZ Mosbach/Elztal 1.431 Pkt.  
14,86

415
(+0,6) -

-
3,57
382

(+0,2) -
-

1,24
342

-
-

5,97
292

3. 63 Aktas, Ilayda 2004 SG TV Bad Rappenau/TSV Weiler 1.388 Pkt.  
14,73

424
(+0,6) -

-
3,80
411

(+0,2) -
-

1,20
315

-
-

4,96
238

4. 71 Wetchy, Nannete 2004 TSV Weiler 1920 1.365 Pkt.  
15,73

358
(+0,6) -

-
3,50
373

(+0,3) -
-

1,16
288

-
-

7,06
346

Weibliche Jugend U16  4-Kampf    22.07.2018

    100m - Weit - Hoch - Kugel (3kg) 

1. SG TV Bad Rappenau/TSV Weiler 4.551 Pkt.
38 Hamich, Svenja 2004 1.634 Pkt.
57 Spohr, Maya 2003 1.529 Pkt.
63 Aktas, Ilayda 2004 1.388 Pkt.

Weibliche Jugend U14  3-Kampf    W13 22.07.2018

    75m - Weit - Ball 

1. 107 Gräff, Linda 2005 LAZ Mosbach/Elztal 1.322 Pkt.  
10,86

440
-
-

4,26
466

-
-

33,00
416

2. 105 Fuchs, Sara 2005 LAZ Mosbach/Elztal 1.249 Pkt.  
10,62

464
-
-

4,25
465

-
-

22,50
320

3. 93 Kern, Emely 2005 SC Freudenberg 1.120 Pkt.  
11,20

408
-
-

3,69
397

-
-

22,00
315

4. 79 Creß, Corinna 2005 LG Neckargemünd 1.052 Pkt.  
12,57

298
-
-

3,78
409

-
-

25,00
345

5. 106 Dörrzapf, Louisa 2005 LAZ Mosbach/Elztal 837 Pkt.  
13,13

259
-
-

3,36
355

-
-

14,00
223

Weibliche Jugend U14  3-Kampf    W12 22.07.2018

    75m - Weit - Ball 

1. 84 Ullmann, Lilliane 2006 LG Neckargemünd 1.156 Pkt.  
11,73

363
-
-

4,07
444

-
-

25,50
349

2. 116 Fuchs, Natascha 2006 SC Freudenberg 1.070 Pkt.  
12,25

321
-
-

3,52
376

-
-

28,00
373

3. 92 Dick, Marla 2006 SC Freudenberg 1.051 Pkt.  
12,04

338
-
-

3,54
378

-
-

24,00
335

4. 103 Edelmann, Lara 2006 LAZ Mosbach/Elztal 1.019 Pkt.  
12,41

309
-
-

3,84
416

-
-

20,00
294

5. 91 Scheurich, Mara 2006 SC Freudenberg 924 Pkt.  
12,80

282
-
-

3,31
348

-
-

20,00
294
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6. 102 Kuhn, Helena 2006 LAZ Mosbach/Elztal 916 Pkt.  
12,20

325
-
-

3,56
381

-
-

13,00
210

Weibliche Jugend U14  3-Kampf    22.07.2018

    75m - Weit - Ball 

1. LAZ Mosbach/Elztal 3.590 Pkt.
107 Gräff, Linda 2005 1.322 Pkt.
105 Fuchs, Sara 2005 1.249 Pkt.
103 Edelmann, Lara 2006 1.019 Pkt.

2. SC Freudenberg 3.241 Pkt.
93 Kern, Emely 2005 1.120 Pkt.

116 Fuchs, Natascha 2006 1.070 Pkt.
92 Dick, Marla 2006 1.051 Pkt.

Weibliche Jugend U14  4-Kampf    W13 22.07.2018

    75m - Weit - Hoch - Ball 

1. 113 Schneider, Nele 2005 LAZ Mosbach/Elztal 1.870 Pkt.  
10,96

431
-
-

4,67
513

-
-

1,44
469

-
-

38,00
457

2. 114 Winter, Marie 2005 LAZ Mosbach/Elztal 1.389 Pkt.  
11,88

350
-
-

3,88
421

-
-

1,16
288

-
-

23,50
330

3. 112 Radetzki, Ronja 2005 LAZ Mosbach/Elztal 1.288 Pkt.  
12,17

327
-
-

3,40
360

-
-

1,12
261

-
-

24,50
340

4. 61 Tremmel, Ronja 2005 TSV Weiler 1920 1.152 Pkt.  
11,86

352
-
-

2,85
285

-
-

1,12
261

-
-

16,50
254

Weibliche Jugend U14  4-Kampf    W12 22.07.2018

    75m - Weit - Hoch - Ball 

1. 80 Wandtke, Mette 2006 LG Neckargemünd 1.555 Pkt.  
10,77

449
-
-

4,22
461

-
-

1,20
315

-
-

23,50
330

2. 85 Richter, Olivia 2006 LG Neckargemünd 1.513 Pkt.  
11,13

415
-
-

4,10
447

-
-

1,28
368

-
-

19,00
283

3. 111 Halbauer, Annalena 2006 LAZ Mosbach/Elztal 1.475 Pkt.  
11,44

387
-
-

4,01
437

-
-

1,12
261

-
-

30,00
390

4. 15 Koch, Hanna 2006 TV Eberbach 1.216 Pkt.  
12,87

277
-
-

3,38
358

-
-

1,20
315

-
-

17,50
266

5. 16 Debo, Anna 2006 TV Eberbach 1.142 Pkt.  
12,49

304
-
-

3,11
322

-
-

1,08
233

-
-

19,00
283

Weibliche Jugend U14  4-Kampf    22.07.2018

    75m - Weit - Hoch - Ball 

1. LAZ Mosbach/Elztal 4.734 Pkt.
113 Schneider, Nele 2005 1.870 Pkt.
111 Halbauer, Annalena 2006 1.475 Pkt.
114 Winter, Marie 2005 1.389 Pkt.
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Weibliche Kinder U12  3-Kampf    W11 22.07.2018

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 81 Schürle, Hannah 2007 LG Neckargemünd 1.167 Pkt.  
7,57
448

-
-

3,73
402

-
-

23,00
317

2. 86 Flores, Linda 2007 TSV Buchen 1.040 Pkt.  
8,87
301

-
-

3,70
399

-
-

25,00
340

3. 39 Hahn, Jasmin 2007 SG TV Bad Rappenau/TSV Weiler 1.040 Pkt.  
8,49
339

-
-

3,45
367

-
-

24,50
334

4. 23 Bode, Lea 2007 TV Eberbach 859 Pkt.  
8,85
303

-
-

3,02
309

-
-

17,50
247

5. 101 Paul, July Sun 2007 LAZ Mosbach/Elztal 843 Pkt.  
9,07
282

-
-

3,27
343

-
-

15,50
218

6. 21 Stadler, Finja 2007 TV Eberbach 782 Pkt.  
9,37
255

-
-

3,02
309

-
-

15,50
218

7. 20 Beidel, Lisa 2007 TV Eberbach 615 Pkt.  
10,00

204
-
-

2,06
164

-
-

17,50
247

Weibliche Kinder U12  3-Kampf    W10 22.07.2018

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 45 Rack, Lucy 2008 SG TV Bad Rappenau/TSV Weiler 1.003 Pkt.  
8,52
336

-
-

3,61
387

-
-

20,00
280

2. 64 Sensoy, Nisa 2008 SG TV Bad Rappenau/TSV Weiler 1.003 Pkt.  
9,15
275

-
-

3,24
339

-
-

29,50
389

3. 26 Jentsch, Amy 2008 TV Eberbach 999 Pkt.  
8,38
351

-
-

3,41
362

-
-

20,50
286

4. 100 Wägele, Leonie 2008 LAZ Mosbach/Elztal 941 Pkt.  
8,39
350

-
-

3,38
358

-
-

16,50
233

5. 24 Craviolo, Altea 2008 TV Eberbach 927 Pkt.  
8,50
338

-
-

3,37
356

-
-

16,50
233

6. 43 Merkle, Annika 2008 SG TV Bad Rappenau/TSV Weiler 899 Pkt.  
9,27
264

-
-

3,08
318

-
-

23,00
317

7. 44 Rack, Leni 2008 SG TV Bad Rappenau/TSV Weiler 888 Pkt.  
8,90
298

-
-

3,49
372

-
-

15,50
218

8. 42 Lietzow, Emely 2008 SG TV Bad Rappenau/TSV Weiler 875 Pkt.  
9,22
268

-
-

2,84
284

-
-

23,50
323

9. 25 Sarigül, Sude 2008 TV Eberbach 768 Pkt.  
9,62
234

-
-

2,91
294

-
-

17,00
240

10. 67 Kido, Tina-Marie 2008 SG TV Bad Rappenau/TSV Weiler 576 Pkt.  
10,54

166
-
-

2,47
229

-
-

13,00
181

Weibliche Kinder U12  3-Kampf    22.07.2018

    50m - Weit - S.-Ball 

1. SG TV Bad Rappenau/TSV Weiler I 3.046 Pkt.
39 Hahn, Jasmin 2007 1.040 Pkt.
64 Sensoy, Nisa 2008 1.003 Pkt.
45 Rack, Lucy 2008 1.003 Pkt.
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2. TV Eberbach I 2.785 Pkt.
26 Jentsch, Amy 2008 999 Pkt.
24 Craviolo, Altea 2008 927 Pkt.
23 Bode, Lea 2007 859 Pkt.

3. SG TV Bad Rappenau/TSV Weiler II 2.662 Pkt.
43 Merkle, Annika 2008 899 Pkt.
44 Rack, Leni 2008 888 Pkt.
42 Lietzow, Emely 2008 875 Pkt.

4. TV Eberbach II 2.165 Pkt.
21 Stadler, Finja 2007 782 Pkt.
25 Sarigül, Sude 2008 768 Pkt.
20 Beidel, Lisa 2007 615 Pkt.

Weibliche Kinder U12  4-Kampf    W11 22.07.2018

    50m - Weit - Hoch - S.-Ball 

1. 40 Steeb, Carolin 2007 SG TV Bad Rappenau/TSV Weiler 1.364 Pkt.  
8,24
366

-
-

3,84
416

-
-

1,20
315

-
-

19,00
267

2. 18 Terentjeva, Darja 2007 TV Eberbach 1.311 Pkt.  
8,12
380

-
-

3,69
397

-
-

1,12
261

-
-

19,50
273

3. 41 Gastgeb, Stefanie 2007 SG TV Bad Rappenau/TSV Weiler 1.202 Pkt.  
8,58
330

-
-

3,39
359

-
-

1,08
233

-
-

20,00
280

4. 90 Lazarus, Sarah 2007 SC Freudenberg 1.178 Pkt.  
8,60
328

-
-

3,30
347

-
-

1,04
204

-
-

21,50
299

Weibliche Kinder U12  4-Kampf    W10 22.07.2018

    50m - Weit - Hoch - S.-Ball 

1. 69 Enderle, Alina 2008 SG TV Bad Rappenau/TSV Weiler 1.016 Pkt.  
8,70
318

-
-

3,00
306

-
-

1,04
204

-
-

13,50
188

Weibliche Kinder U12  4-Kampf    22.07.2018

    50m - Weit - Hoch - S.-Ball 

1. SG TV Bad Rappenau/TSV Weiler 3.582 Pkt.
40 Steeb, Carolin 2007 1.364 Pkt.
41 Gastgeb, Stefanie 2007 1.202 Pkt.
69 Enderle, Alina 2008 1.016 Pkt.

Weibliche Kinder U10  3-Kampf    W09 22.07.2018

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 36 Gehlfuß, Franziska 2009 SV Nassig 922 Pkt.  
8,56
332

-
-

3,27
343

-
-

17,50
247

2. 122 Roth, Helene 2009 LAZ Mosbach/Elztal 855 Pkt.  
9,17
273

-
-

2,97
302

-
-

20,00
280

3. 77 Sitzler, Veronika 2009 LG Neckargemünd 848 Pkt.  
8,78
310

-
-

3,20
334

-
-

14,50
204

4. 29 Bode, Mia 2009 TV Eberbach 838 Pkt.  
8,95
293

-
-

3,15
327

-
-

15,50
218

 Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BA/0054  LAZ Mosbach/Elztal



Offene Kreis-Mehrkampf-Meisterschaften Seite   8
am 22.07.2018 in Mosbach - Elzstadion gedruckt:  24.07.2018 / 16:43______________________________________________________________________________________________________________

5. 52 Schirle, Mona 2009 LAZ Mosbach/Elztal 735 Pkt.  
9,77
222

-
-

2,81
280

-
-

16,50
233

6. 82 Koch, Merle 2009 LG Neckargemünd 726 Pkt.  
9,74
225

-
-

2,83
283

-
-

15,50
218

7. 46 Steeb, Marlene 2009 TV Bad Rappenau 660 Pkt.  
9,45
248

-
-

2,71
265

-
-

11,00
147

8. 55 Bagdatli, Dilara 2009 LAZ Mosbach/Elztal 553 Pkt.  
10,61

161
-
-

2,21
188

-
-

14,50
204

9. 27 Ulrich, Alina 2009 TV Eberbach 533 Pkt.  
10,58

163
-
-

2,32
206

-
-

12,00
164

10. 30 Beidel, Kaitlyn 2009 TV Eberbach 491 Pkt.  
10,60

161
-
-

2,34
209

-
-

9,50
121

Weibliche Kinder U10  3-Kampf    W08 22.07.2018

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 78 Hache, Lisann 2010 LG Neckargemünd 926 Pkt.  
8,69
319

-
-

3,35
354

-
-

18,00
253

2. 7 Schmidt, Johanna 2010 LAZ Mosbach/Elztal 688 Pkt.  
9,95
208

-
-

2,84
284

-
-

14,00
196

3. 118 Engelmann, Yara 2010 LG Neckargemünd 605 Pkt.  
9,94
209

-
-

2,49
232

-
-

12,00
164

4. 47 Kwende, Lily 2010 LAZ Mosbach/Elztal 578 Pkt.  
10,58

163
-
-

2,40
219

-
-

14,00
196

Weibliche Kinder U10  3-Kampf    22.07.2018

    50m - Weit - S.-Ball 

1. LG Neckargemünd 2.500 Pkt.
78 Hache, Lisann 2010 926 Pkt.
77 Sitzler, Veronika 2009 848 Pkt.
82 Koch, Merle 2009 726 Pkt.

2. LAZ Mosbach/Elztal 2.278 Pkt.
122 Roth, Helene 2009 855 Pkt.

52 Schirle, Mona 2009 735 Pkt.
7 Schmidt, Johanna 2010 688 Pkt.

3. TV Eberbach 1.862 Pkt.
29 Bode, Mia 2009 838 Pkt.
27 Ulrich, Alina 2009 533 Pkt.
30 Beidel, Kaitlyn 2009 491 Pkt.

Männliche Kinder U08  3-Kampf    M07 22.07.2018

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 50 Reinmuth, Reik 2011 LAZ Mosbach/Elztal 273 Pkt.  
11,15

100
-
-

2,22
155

-
-

9,00
18
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Männliche Kinder U08  3-Kampf    M06 22.07.2018

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 9 Stadtmüller, Ben 2012 LAZ Mosbach/Elztal 81 Pkt.  
12,53

29
-
-

1,60
52

-
-

5,00
0

Weibliche Kinder U08  3-Kampf    W07 22.07.2018

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 99 Radetzki, Wanda 2011 LAZ Mosbach/Elztal 687 Pkt.  
9,56
239

-
-

2,33
208

-
-

17,00
240

2. 68 Papp, Lara 2011 TSV Weiler 1920 639 Pkt.  
9,80
220

-
-

2,53
238

-
-

13,00
181

3. 10 Kochendörfer, Anna 2011 LAZ Mosbach/Elztal 583 Pkt.  
9,49
245

-
-

2,39
217

-
-

9,50
121

4. 72 Krempel, Laura 2011 TSV Weiler 1920 531 Pkt.  
9,78
221

-
-

2,33
208

-
-

8,50
102

5. 54 Kölblin, Maila 2011 LAZ Mosbach/Elztal 505 Pkt.  
9,46
248

-
-

2,01
155

-
-

8,50
102

6. 73 Venohr, Greta 2011 LG Neckargemünd 479 Pkt.  
10,29

183
-
-

2,38
215

-
-

7,50
81

7. 51 Schirle, Nelia 2011 LAZ Mosbach/Elztal 476 Pkt.  
10,18

191
-
-

2,31
204

-
-

7,50
81

8. 34 Craviolo, Adelaide 2011 TV Eberbach 470 Pkt.  
9,99
205

-
-

2,47
229

-
-

5,50
36

9. 8 Mittelhammer, Josefine 2011 LAZ Mosbach/Elztal 401 Pkt.  
10,20

189
-
-

1,99
152

-
-

6,50
60

10. 74 Koch, Mara 2011 LG Neckargemünd 399 Pkt.  
10,56

164
-
-

2,00
154

-
-

7,50
81

11. 76 Weimer, Marlene 2011 LG Neckargemünd 363 Pkt.  
10,55

165
-
-

2,05
162

-
-

5,50
36

12. 35 Sarigül, Elif 2011 TV Eberbach 309 Pkt.  
11,64

98
-
-

1,92
140

-
-

7,00
71

13. 98 Schoder, Emma 2011 LAZ Mosbach/Elztal 293 Pkt.  
11,07

131
-
-

1,71
102

-
-

6,50
60

Weibliche Kinder U08  3-Kampf    W06 22.07.2018

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 3 Keuper, Lucie 2012 LAZ Mosbach/Elztal 474 Pkt.  
10,51

168
-
-

2,25
195

-
-

9,00
111

2. 115 Nohe, Emilia 2012 LAZ Mosbach/Elztal 405 Pkt.  
11,42

110
-
-

2,30
203

-
-

8,00
92

3. 4 Frömmel, Emma 2012 LAZ Mosbach/Elztal 307 Pkt.  
11,10

129
-
-

1,93
142

-
-

5,50
36
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Weibliche Kinder U08  3-Kampf    W05 22.07.2018

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 58 Tremmel, Mira 2013 TSV Weiler 1920 292 Pkt.  
10,97

137
-
-

2,01
155

-
-

3,00
0

2. 6 Pfisterer, Shari 2013 LAZ Mosbach/Elztal 278 Pkt.  
11,62

99
-
-

1,80
119

-
-

6,50
60

3. 5 Pfisterer, Alia 2013 LAZ Mosbach/Elztal 37 Pkt.  
13,39

13
-
-

o.g.V. -
-

5,00
24

Weibliche Kinder U08  3-Kampf    22.07.2018

    50m - Weit - S.-Ball 

1. LAZ Mosbach/Elztal I 1.775 Pkt.
99 Radetzki, Wanda 2011 687 Pkt.
10 Kochendörfer, Anna 2011 583 Pkt.
54 Kölblin, Maila 2011 505 Pkt.

2. TSV Weiler 1920 1.462 Pkt.
68 Papp, Lara 2011 639 Pkt.
72 Krempel, Laura 2011 531 Pkt.
58 Tremmel, Mira 2013 292 Pkt.

3. LAZ Mosbach/Elztal II 1.355 Pkt.
51 Schirle, Nelia 2011 476 Pkt.

3 Keuper, Lucie 2012 474 Pkt.
115 Nohe, Emilia 2012 405 Pkt.

4. LG Neckargemünd 1.241 Pkt.
73 Venohr, Greta 2011 479 Pkt.
74 Koch, Mara 2011 399 Pkt.
76 Weimer, Marlene 2011 363 Pkt.

5. LAZ Mosbach/Elztal III 1.001 Pkt.
8 Mittelhammer, Josefine 2011 401 Pkt.
4 Frömmel, Emma 2012 307 Pkt.

98 Schoder, Emma 2011 293 Pkt.
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